EINZELBATTERIEVERSORGUNG NVG
SELF-CONTAINED POWER SUPPLY NVG
MADE IN GERMANY
2 3
Einzelbatterieversorgung mit Ausgangsspannung: 230V /
AC  Rechteckspannung 2-Adersystem bis max. 800m Entfer-
nung. Für die Versorgung von 1 oder 2 Leuchten mit Leuchtstoff-

Battery
1h 3h 8h
Einzelbatterieversorgung mit SelfControl Modul | Self-contained supply incl. SelfControl module
NVKS203SC Stahlblech /
Steel sheet 120 x 300 x 300 mm 45 W 20 W 9 W  IP54 1 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVKS403SC Stahlblech /
Steel sheet 120 x 300 x 300 mm 105 W 40 W –  IP54 1 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGS653SC Stahlblech /
Steel sheet 210 x 400 x 500 mm 130 W 65 W 30 W  IP54 1 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGS903SC Stahlblech /
Steel sheet 210 x 400 x 500 mm 210 W 90 W –  IP54 1 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
NVGK203SC PC 230 x 265 x 540 mm 45 W 20 W 9 W  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVGK403SC PC 230 x 265 x 540 mm 105 W 40 W –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK653SC PC 230 x 265 x 540 mm 130 W 65 W 30 W  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK903SC PC 230 x 265 x 540 mm 210 W 90 W –  IP54 2 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
Einzelbatterieversorgung mit Wireless Professional Modul | Self-contained supply incl. Wireless Professional module
NVKK451WL PC 120 x 300 x 300 mm 45 W – –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVGK451WL PC 230 x 265 x 540 mm 45 W – –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVKK601WL PC 120 x 300 x 300 mm 60 W – –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK1051WL PC 185 x 280 x 570 mm 105 W – –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK1301WL PC 230 x 265 x 540 mm 130 W – –  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK2101WL PC 230 x 265 x 540 mm 210 W – –  IP54 2 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
NVKK203WL PC 120 x 300 x 300 mm – 20 W –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVGK203WL PC 230 x 265 x 540 mm – 20 W –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVKK403WL PC 120 x 300 x 300 mm – 40 W –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK403WL PC 230 x 265 x 540 mm – 40 W –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK653WL PC 230 x 265 x 540 mm – 65 W –  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK903WL PC 230 x 265 x 540 mm – 90 W –  IP54 2 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
NVGK308WL PC 230 x 265 x 540 mm – – 30 W  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK308WL PC 230 x 265 x 540 mm – – 30 W  IP54 2 OGIV12280L,

Schutz-
klasse
Protection
class
Batterie
Battery
1h 3h 8h
Einzelbatterieversorgung mit schaltbarem Wireless Professional Modul |
Self-contained supply incl. switchable Wireless Professional module
NVKK451WLSE PC 120 x 300 x 300 mm 45 W – –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVGK451WLSE PC 230 x 265 x 540 mm 45 W – –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVKK601WLSE PC 120 x 300 x 300 mm 60 W – –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK1051WLSE PC 185 x 280 x 570 mm 105 W – –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK1301WLSE PC 230 x 265 x 540 mm 130 W – –  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK2101WLSE PC 230 x 265 x 540 mm 210 W – –  IP54 2 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
NVKK203WLSE PC 120 x 300 x 300 mm – 20 W –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVGK203WLSE PC 230 x 265 x 540 mm – 20 W –  IP54 2 OGIV1290LP,
AGM Batterie 12V 9Ah
NVKK403WLSE PC 120 x 300 x 300 mm – 40 W –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK403WLSE PC 230 x 265 x 540 mm – 40 W –  IP54 2 OGIV12170LP,
AGM Batterie 12V 17Ah
NVGK653WLSE PC 230 x 265 x 540 mm – 65 W –  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
NVGK903WLSE PC 230 x 265 x 540 mm – 90 W –  IP54 2 OGIV12400LP,
AGM Batterie 12V 40Ah
NVGK308WLSE PC 230 x 265 x 540 mm – – 30 W  IP54 2 OGIV12280L,
AGM Batterie 12V 28Ah
inclusive